АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2022 № 96
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 30.12.2019 № 2013

В соответствие  с  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  на  основании  постановления  администрации  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.07.2019 № 873

«О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области»

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в Методику оценки эффективности

реализации  муниципальных  программ  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  (далее  –  муниципальное  образование),

утвержденную постановлением администрации муниципального  образования

от  30.12.2019  №  2013  (с  изменениями,  внесенными  и  утвержденными

постановлением администрации муниципального образования от 14.01.2020 №

14), изложив раздел 6 в новой редакции:

«6. Оценка качества управления муниципальными программами

Оценка  качества  управления  муниципальной  программой

осуществляется  в  соответствии  с  качеством  и  своевременностью

представления отчета по реализации муниципальной программы за отчетный

период. Значение показателя представлено в таблице 2.

Таблица 2

Критерии оценки качества управления муниципальной
программой

Значение
уровня качества

Годовой  отчет  содержит  полный  объем  сведений  в
соответствии с прилагаемой формой № 1 и представлен без
нарушения срока

100

Годовой  отчет  не  содержит  полного  объема  сведений  в
соответствии  с  прилагаемой  формой  №  1  и  (или)
представлен с нарушением срока и требует доработки

50

Оценку качества подготовки и своевременности представления годового

отчета  о  ходе  реализации  муниципальной  программы  проводит  отдел

экономики и развития предпринимательства при предоставлении формы № 1.».

2. Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания»  города  Кирово-Чепецка  (Карманов  Т.В.)   обеспечить

размещение  на  сайте  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области Стародумову Т.П.

5. Настоящее постановление вступает  в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                           В.Г. Мохов